
Zarządzenie Nr 191/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 21 września 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenie Nr 190/2015 r. 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 21 września 2015 r. w sprawie dokonania zmian w 

Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 

2014 r.- Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 0,00

4270 1 Zakup usług remontowych 705 267,91 150 000,00

4270 2 Zakup usług remontowych 1 200 000,00 -150 000,00

4270 8 Zakup usług remontowych 347 000,00 -57 000,00

4270 9 Zakup usług remontowych 553 000,00 57 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00

4300 1 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -6 600,00

4300 2 Zakup usług pozostałych 0,00 6 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 558 300,00 20 000,00

4300 2 Zakup usług pozostałych 494 000,00 20 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 - 30 000,00

4300 1 Zakup usług pozostałych 530 000,00 40 000,00

4300 8 Zakup usług pozostałych 164 500,00 -70 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

4300 1 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 15 000,00

4390 1
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
15 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00

4170 6 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00

4170 7 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 191 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 21 września 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

0,00

60016 0,00

290 000,00

610 000,00

855 267,91

1 050 000,00

6 600,00

18 400,00

63003 0,00

514 000,00

0,00

90003 578 300,00

90004 0

94 500,00

90095 0,00

570 000,00

50 000,00

40 000,00

0,00

92109 0,00

0,00

7 000,00

Dokonać zmian w planie wydatków  urzędu  gminy na rok 2015 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

Strona 1



4170 8 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -1 200,00

4210 3 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 155,00

4300 3 Zakup usług pozostałych 6 000,00 155,00

4300 6 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00

4300 7 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -40 000,00

4300 8 Zakup usług pozostałych 293 500,00 49 900,00

4300 9 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -3 200,00

4300 11 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -1 000,00

4300 13 Zakup usług pozostałych 3000,00 -2500,00

4430 2 Różne opłaty i składki 4000,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

4170 6 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00 1 560,00

4210 7 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 - 1 560,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 0,00

4170 2 Wynagrodzenia bezosobowe 86 500,00 -7 000,00

4170 3 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -700,00

4170 4 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -25 000,00

4270 1 Zakup usług remontowych 50 000,00 -2 500,00

4270 6 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00

4300 1 Zakup usług pozostałych 36 000,00 25 700,00

4300 7 Zakup usług pozostałych 33 500,00 7 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

4170 2 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -400,00

4170 3 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 800,00

4300 3 Zakup usług pozostałych 2 800,00 -2 800,00

4300 4 Zakup usług pozostałych 5000,00 400,00

107 493 409,81 0,00

343 400,00

71 800,00

69 000,00

40 500,00

6 155,00

11 000,00

65 000,00

2 345,00

28 800,00

-500,00

1000,00

92195 0,00

79 500,00

2 280,00

1 440,00

0,00

0,00

92601 0,00

15 300,00

61 700,00

15 000,00

47 500,00

2 500,00

Razem: 107 493 409,81

92695 0,00

4 600,00

4600,00

6 800,00

Strona 2


